Edição 2.217 | Ano 12
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 3094 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SZOX5QYX-YXZZUWQ0-LX9OOPNX-SBMN5I7E
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº.3094 DE 26 DE JUNHO DE 2024.

CONCEDE LICENÇA DE 90 (NOVENTA)

DIAS  COM  VENCIMENTO  PARA

SERVIDOR  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCOBAÇA/BA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, com base na Lei orgânica Municipal e da Legislação Eleitoral.

Considerando que o servidor OTONIEL DE SOUZA MUNIZ, requereu licença de

seu cargo, com vencimento, pelo prazo de 90 (noventa) dias, para fins de candidatura a

cargo eletivo deste Município, no pleito do corrente ano;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido ao servidor  OTONIEL DE SOUZA MUNIZ, licença pelo

prazo de 90 (noventa) dias, sem prejuízos de sua remuneração, para fins de candidatura

a cargo eletivo deste Município, no pleito do corrente ano, a partir de 05 de julho de

2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, em 26 de junho de 2024.

         GIVALDO MUNIZ
                   PREFEITO

Praça São Bernardo, 330, Centro - CEP: 45.910-000 - Alcobaça - Bahia - Tel.: (73) 3293-2010 1

Edição 2.217 | Ano 12
28 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA 3094

Certificação Digital: SZOX5QYX-YXZZUWQ0-LX9OOPNX-SBMN5I7E
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA 3094

		2024-06-28T16:07:51-0300